お客様各位
株式会社JTハウス
大阪営業所　加藤　太郎

リフォーム相談会のご案内

さて、このたび、弊社の住宅展示場にてリォーム相談会を開催することになりました。参加希望の方は、以下の申込書に必要事項を記入の上、弊社まで郵送またはFAXにてお申込みください。ご成約前のコンサルティングについては、費用は発生しませんので、お気軽にお申込みください。

平成26年8月1日
お客様各位
株式会社JTハウス
大阪営業所　加藤　太郎

リフォーム相談会のご案内

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、弊社の住宅展示場にてリォーム相談会を開催することになりました。参加希望の方は、以下の申込書に必要事項を記入の上、弊社まで郵送またはFAXにてお申込みください。ご成約前のコンサルティングについては、費用は発生しませんので、お気軽にお申込みください。

敬具
記
· 住所	〒541-0059　大阪府大阪市中央区博労町1-1-1
· 電話番号	06-1234-1111
· FAX番号	06-1234-2222
· アクセス	堺筋本町駅より徒歩5分
以上

＜申込書＞

	氏名

	電話番号

	E-Mailアドレス

	住所

	希望日時
	ご希望の日時に○印を付けてください。

	8月8日（金）　10時～12時

	8月22日（金）　10時～12時

	8月29日（金）　10時～12時